
il tuo partner affidabile per viaggi tra
Puglia, Basilicata e Campania

www.busmiccolis.it

#InViaggioConMiccolis



FERMATE 1a CORSA 2a CORSA 3a CORSA

LECCE 
Terminal Bus - P.zza Carmelo Bene

06:35 15:00 17:00

BRINDISI 
Via Galanti - Ist. Morvillo

07:05 15:30 17:30

LATIANO 
Via San Vito - Stazione Servizio IP

07:25 15:50 17:50

FRACAVILLA F. 
Via Ceglie-Menga Petroli

07:35 16:00 18:00

GROTTAGLIE 
Viale dello Sport, 16 - Rotatoria svincolo TA/BR

07:40 16:10 18:10

TARANTO
Terminal Cimino

08:00 16:35 18:35

METAPONTO
Stazione Ferroviaria 

08:35 17:05 19:05

FERRANDINA 
Scalo Ferroviario

08:55 17:25 19:25

MATERA
Terminal Bus Via Don Luigi Sturzo

08:35 17:15 19:10

SALANDRA 
P.zzle Motel Basentum

09:15 17:50 19:50

POTENZA
Terminal Bus - Viale del Basento

10:35 19:10 21:10

SICIGNANO 
Stazione di Servizio O'Camionista

11:10 20:00 22:00

BATTIPAGLIA
Ingresso Pronto Soccorso - c/o Bar Clou

11:20 20:10 22:10

SALERNO 
P.zza Montpellier - ingresso Parco Pinocchio

11:40 20:30 22:30

POMPEI
P.zza Falcone e Borsellino

12:15 21:00 -

NAPOLI
Terminal Bus Metropark - Staz.FS 

12:35 21:20 23:10

FERMATE 1A CORSA 2A CORSA 3 CORSA

NAPOLI
Terminal Bus Metropark - Staz.FS 06:15 14:45 17:00

POMPEI
P.zza Falcone e Borsellino

06:40 15:05 -

SALERNO
P.zza Montpellier - ingresso Parco Pinocchio

07:10 15:40 17:50

BATTIPAGLIA
Ingresso Pronto Soccorso - c/o Bar Clou

07:30 16:00 18:10

SICIGNANO
Stazione di Servizio O'Camionista

07:45 16:10 18:25

POTENZA
Terminal Bus - Viale del Basento

08:25 16:50 19:05

SALANDRA
P.zzle Motel Basentum

09:15 17:50 19:50

FERRANDINA
SS.407 - Staz. Servizio Esso 10:00 18:40 20:30

MATERA
Terminal Bus Via Don Luigi Sturzo

10:20 19:10 21:10

METAPONTO
Stazione Ferroviaria 

10:10 18:50 20:50

TARANTO
Terminal Cimino

10:55 19:30 21:30

GROTTAGLIE 
Viale dello Sport, 16 - Rotatoria svincolo TA/BR

11:10 19:50 21:45

FRANCAVILLA
Via Ceglie-Menga Petroli

11:20 19:55 21:55

LATIANO
Via San Vito - Stazione Servizio IP

11:30 20:10 22:10

BRINDISI
Via Galanti - Ist. Morvillo

11:50 20:25 22:25

LECCE 
Terminal Bus - P.zza Carmelo Bene

12:15 20:55 22:55

LECCE -> NAPOLI
* terza corsa attiva solo la domenica

NAPOLI -> LECCE
* terza corsa attiva solo la domenica

FERMATE 1a CORSA 2a CORSA 3a CORSA

BARI PORTO
Lungomare Imp. Augusto - Fronte autorità
portuale

- 15:40 17:45

BARI STAZIONE
Via Capruzzi 136 - fronte Dea Cafè

07:30 16:00 18:00

BARI AEROPORTO
Stallo Shuttle bus - Settore Arrivi

- 16:20 18:20

MATERA
Terminal Bus Via Don Luigi Sturzo

08:35 17:15 19:10

FERRANDINA
Scalo Ferroviario

08:55 17:25 19:25

SALANDRA
P.zzle Motel Basentum

09:10 17:55 19:50

METAPONTO
Stazione Ferroviaria 

10:10 18:50 20:50

POTENZA
Terminal Bus - Viale del Basento

10:35 19:10 21:10

SICIGNANO
Stazione di Servizio O'Camionista

11:10 20:00 22:00

BATTIPAGLIA
Ingresso Pronto Soccorso - c/o Bar Clou

11:20 20:10 22:10

SALERNO
P.zza Montpellier - ingresso Parco Pinocchio

11:40 20:30 22:30

POMPEI
P.zza Falcone e Borsellino

12:15 21:00 -

NAPOLI
Terminal Bus Metropark - Staz.FS 

12:35 21:20 23:10

FERMATE 1A CORSA 2A CORSA 3 CORSA

NAPOLI
Terminal Bus Metropark - Staz.FS 

06:15 14:45 17:00

POMPEI
P.zza Falcone e Borsellino

06:40 15:05 -

SALERNO
P.zza Montpellier - ingresso Parco Pinocchio

07:10 15:40 17:50

BATTIPAGLIA
Ingresso Pronto Soccorso - c/o Bar Clou

07:30 16:00 18:10

SICIGNANO
Stazione di Servizio O'Camionista

07:45 16:10 18:25

POTENZA
Terminal Bus - Viale del Basento

08:25 16:50 19:05

SALANDRA
P.zzle Motel Basentum

09:15 17:50 19:50

MATERA
Terminal Bus Via Don Luigi Sturzo

10:20 19:10 21:10

BARI AEROPORTO
Stallo Shuttle bus - Settore Partenze

11:20 20:05 21:50

BARI STAZIONE
Via Capruzzi 136 - fronte Dea Cafè

11:40 20:25 22:10

BARI PORTO
Lungomare Imp. Augusto - Fronte
autorità portuale

11:50 20:35 22:20

BARI -> NAPOLI
* terza corsa attiva solo la domenica

NAPOLI -> BARI
* terza corsa attiva solo la domenica



FERMATE 1a CORSA 2a CORSA 3a CORSA

MATERA
Terminal Bus Via Don Luigi Sturzo

08:35 17:15 19:10

SALANDRA
P.zzle Motel Basentum

09:10 17:55 19:50

FERRANDINA
SS.407 - Staz. Servizio Esso 

08:55 17:25 19:25

METAPONTO
Stazione Ferroviaria 

10:10 18:50 20:50

TARANTO
Terminal Cimino

10:55 19:30 21:30

GROTTAGLIE
Viale dello Sport, 16 - Rotatoria svincolo TA/BR

11:10 19:50 21:45

FRANCAVILLA
Via Ceglie-Menga Petroli

11:20 19:55 21:55

LATIANO
Via San Vito - Stazione Servizio IP

11:30 20:10 22:10

BRINDISI
Via Galanti - Ist. Morvillo

11:50 20:25 22:25

LECCE
Terminal Bus - P.zza Carmelo Bene

12:15 20:55 22:55

FERMATE 1a CORSA 2a CORSA 3a CORSA

LECCE
Terminal Bus - P.zza Carmelo Bene

06:35 15:00 17:00

BRINDISI
Via Galanti - Ist. Morvillo

07:05 15:30 17:30

LATIANO
Via San Vito - Stazione Servizio IP

7:25 15:50 17:50

FRANCAVILLA
Via Ceglie-Menga Petroli

7:35 16:00 18:00

GROTTAGLIE
Viale dello Sport, 16 - Rotatoria svincolo TA/BR

7:40 16:10 18:10

TARANTO
Terminal Cimino

08:00 16:35 18:35

METAPONTO
Stazione Ferroviaria 

08:35 17:05 19:05

FERRANDINA
Scalo Ferroviario

08:55 17:25 19:25

SALANDRA
P.zzle Motel Basentum

09:15 17:50 19:50

MATERA
Terminal Bus Via Don Luigi Sturzo

10:20 19:10 21:20

MATERA -> LECCE
* terza corsa attiva solo la domenica

LECCE -> MATERA
* terza corsa attiva solo la domenica

Info su tariffe e disponibilità posti su 
www.busmiccolis.it/linee-lunga-percorrenza/

Ogni passeggero ha diritto al trasporto gratuito di un bagaglio a mano (max. 42 x 30 x 18 cm) e 2
bagagli da stiva (max 80 x 50 x 30 cm –volume complessivo non superiore a 140 cm). Al costo di 3
euro è possibile aggiungere ulteriori bagagli selezionandoli in fase di prenotazione.

E’ possibile viaggiare con animali domestici purché di piccola taglia e nel loro trasportino. Occorre
selezionare l’opzione animale a bordo in fase di prenotazione.

Il titolo di viaggio può esser mostrato direttamente su smartphone o tablet.

La variazione di data, ora o nominativo è consentita una sola volta entro e non oltre 3 ore dalla
partenza della corsa, fatta salva la disponibilità di posti, al costo di 5 euro. Tale variazione può esser
effettuata direttamente sul sito www.busmiccolis.it oppure tramite agenzie e rivendite. La
variazione di tratta non è consentita.

Il rimborso del titolo di viaggio che avviene esclusivamente tramite voucher pari al 70% dell’importo
speso, è consentito entro e non oltre le 24 ore dalla partenza della corsa e può esser richiesto
direttamente sul sito www.busmiccolis.it

I bambini possono viaggiare gratuitamente fino al compimento del primo anno di età. I passeggeri
da 1 a 16 anni non compiuti possono viaggiare solo se accompagnati da un adulto mentre i ragazzi
da 16 a 18 anni non compiuti possono viaggiare senza accompagnatore esclusivamente previa
compilazione del modulo scaricabile sul sito www.busmiccolis.it

INFO UTILI PER I VIAGGIATORI

https://booking.busmiccolis.it/modifica.php

